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SAVAITĖS NAUJIENOS:  kas, kur, kada, kodėl buvo, bus, yra... 

 

SAVAITĖ  2007 02 26 – 03 04  
 

 
*Laisvalaikio komitetas* (Adomas) 
 
*MINI RALIS*  
25d, sekmadienį vyko miniralis.lt 
http://miniralis.lt/index.php?id=314 
Įspūdžiai iš jame dalyvavusio Adomo: 
”Dalyvavau, kaip šturmanas. Užėmėm 19 vietą iš 21. Jei ne kvaila klaida pačioj pradžioj, kuri 
kainavo mums 7 minutes baudos sekundžių (kas yra be galo daug), tai būtume užėmę 14 vietą. 
Nieko, kitą kartą žinosim. Buvo duota daug medžiagos įsisavinti ir perprasti bei mažai laiko. Plius 
dar startinis jaudulys :) 
Kitą kartą bus geriau! :) 
Bei patekau į ralio foto: 
http://www.reporteris.com/miniralis_0225/slides/LE6U0606.html 
:) 
o čia mūsų mašiniukas: 
http://www.reporteris.com/miniralis_0225/slides/LE6U0607.html 
Balandžio vidury - kitas ralio etapas. Aš vėl galvoju dalyvauti ir kviesiu jvk’iečius taip 
pat sudalyvauti. Labai faina :) “ 

Ačiū Adomui  už įspūdžius, lauksim kvietimo ;)  
 
*PARASPARNIAI* 
Šį mėnesį (kovo) organizuojamas parasparnių pasiskraidymas. Kai bus žinoma tiksli data, Adomas 
parašys. 
 
*POKERIS* 
27d. antradienį “Žalioj Papūgoj” (kuriai esam dėkingi, kad leido palošti :) nes šiaip azartinių 
žaidimų nelabai galima žaisti viešosiose vietose) buvo JVK pokerio vakaras.  

Dėkingi esame Gedui , kuris suorganizavo, atsinešė pokerio reikmenis ir supažindino su 
taisyklėmis, kantriai jas paaiškindamas ;) 

Žaidėjai: Neringa, Gedas, Vaidas  (Super, kad atėjai, nepamiršai JVK po simuliacinių mokymų 
;)), Saulius, Marius, Edvardas, Inga su draugu Andriumi – labai geras skaičius susirinko :) 
3h praėjo nepastebimai :) 
Nors iš 8 tik 3 mokėjo lošti, kiti greitai perprato šį žaidimą, nes taisyklės nėra sudėtingos. 
Padarytos išvados: sėkmė Pokeryje ne paskutinėje vietoje, tačiau patirtis laimi.., bet ne visada.. Ech, 
Gedai... ;) 
Manau reikės kada nors pakartoti :) 
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*ŽAIDIMAI* 
Kaip ir kiekvieną šeštadienį taip ir šį mes žaidėme stalo žaidimus restorane “Barcelona” 
(http://www.barcelona.lt/). Šįkart “valdė” “Naujakuriai”- turbūt mėgstamiausias mūsų žaidimas. 
Šaunu, kad yra keli lygiai: vis sudėtingesni, painesni, todėl, matyt, jis mums ir nepabosta ;) 

Už žaidimų organizavimą dėkingi Edgarui  Jei jūs norite prisijungti prie šeštadieninių stalo 
žaidimų, rašykit Edgarui (egervaitis@yahoo.com), kad jis jus įtrauktų į Žaidimų konferenciją, jei 
dar nesate įtraukti. Tuomet gausit visą info, susijusią su žaidimais. 
 
 
**Mokymų komitetas:** (Neringa) 
 
**VIEŠOJO KALBĖJIMO SAVISTABOS MOKYMAI, II dalis** 

4d. Neringa vėl visus kvietė į viešojo kalbėjimo mokymus :) Ačiū jai labai už tai ;) 
Truputį gaila buvo, kad susirinko mūsų nedaug, tiksliau: Neringa, Adrijana, Aleksas ir Inga. Gal 
buvo nepatogi vieta? (Pašilaičiuose) O gal Kaziukas? :) Na, bet džiugu, kad vis tiek mokymai 
įvyko!  
Tema: Sudėtingus dalykus papasakok paprastai. Taigi pasakojome vieni kitiems apie palydovus, 
kometas, TV veikimą, JPEG kompresiją ir filmavome, kad vėliau galėtume pamatyti savo klaidas, 
duoti vieni kitiems patarimus. Mokymai pasibaigė kavinėje smagiai šnekučiuojantis ;) – tai turbūt 
jau tapo mūsų mažyte tradicija. Džiugu, kad po mokymų dar yra noras pabendrauti šiaip ;) 
Taigi laaabai tikimės didesnio aktyvumo iš visų, kurie yra JVK ;) nes konferencijoje mūsų yra labai 
daug, tačiau kaskart matome tuos pačius veidus, o norisi susipažinti su visais. Nauji žmonės visada 
pagyvina kompaniją, įnešdami naujo vėjo, idėjų, svarbiausia draugysčių ;) 
Laukiam didesnio aktyvumo ;) 
 
**SAVISTABOS MOKYMAI** 

Neringa  planuoja surengti daugiau savistabos mokymų. Savistabos mokymai įmanomi šiomis 
temomis: derybos, viešasis kalbėjimas, šaltas kontaktas (tai sugebėjimas užkalbinti, užmegzti 
kontaktą su nepažįstamu žmogumi. Pvz. dalyvaudamas renginyje pamatai žmogų, su kuriuo 
norėtum plačiau padiskutuoti tam tikra tema. Tačiau tu jo nepažįsti, nežinai kaip prieiti, o juo labiau 
užkalbinti), naujo žmogaus pažinimas (sugebėjimas prieiti bei sužinoti kuo daugiau apie kitą). 
 
**MULIAŽAS** 

Artimiausiu metu Neringa  organizuos “Muliažą” (Muliažas - tai savo svajonių perkėlimas ant 
popieriaus. Reikės A3 formato lapų ir daug žurnalų. Vaizduosime save, mašinas, namus, interjero 
detales, keliones ir t.t.). Jei norite prisidėti prie šio dalyko organizavimo, rašykite Neringai: 
Nerika@gmail.com . 

 

**ASISTENTAS** 
Už kelių savaičių bus susitikimas dėl projekto “asistentas”. Kiekvienas galim pagalvoti, su kokiais 
žmonėmis norėtume dirbti, tiksliau būti jų asistentu (gal prisimenate kažkada per LRT buvo tokia 
laida, tai čia panašu). Būdami asistentais, mes galėsim semtis patirties, matyti darbo, vadovavimo 
procesą iš vidaus, gaunant daug praktinių patarimų. Iki paskirtos dienos kiekvienas turės sugalvoti 
po kelis pasiūlymus, kuriuos galėsime pateikti vadovams. Tuomet surinkę info, paruošime stiprų 
pasiūlymą. 
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Jei norite prisidėti prie šio dalyko organizavimo, rašykite Neringai: nerika@gmail.com, kuri už tai 

atsakinga . 
 
**PROJEKTŲ RAŠYMAS** 
Reikėtų mokymų projektų rašymui. Jei kas gali pagelbėti šiuo klausimu, rašykit Neringai ;) 
Tuomet artimiausiu metu planuojami projektai: Verslo Simuliacijos ir Investicinis projektas. 
 
 
***Išteklių valdymo komitetas:*** (šiuo metu koordinuoja Edgaras (egervaitis@yahoo.com)) 
 
***JVK PRISTATYMAS NORINTIEMS PRISIJUNGTI*** 
Už kelių savaičių (~16d) bus organizuojamas JVK pristatymas naujiems žmonėms, norintiems 
prisijungti prie mūsų šaunios komandos :) Dar bus pranešta tikslesnė data. Taigi galėsite pasikviesti 
draugus, pažįstamus, kuriems įdomi JVK veikla ir jie norėtų prisijungti... :) 

Už tai atsakingas Edgaras  
 
***KLAIPĖDA IR JVK PADALINYS*** 
Edgaras: 
“ Artimiausią savaitgalį reikia nuvažiuoti į Klaipėdą ir padėti iniciatyviems žmonėms padaryti JVK 
padalinį Klaipėdoje. Ten yra keletas žmonių, kurie sutinka tapti JVK padaliniu ir mes nuvykę 
supažindintumėme su JVK, įstatais ir t.t. Pagelbėtume visais klausimais.  
Vietos, kur miegoti ir būti, yra. Tik pagrindiniai klausimai būtų dėl transporto bei maisto. Vietų 
skaičius - 10 žmonių.  
Jei tiktų visiems šios dienos bei susiderintume dėl važiavimo, aš pabandyčiau susitarti su keletu 
verslininkų Klaipėdoje, kad skirtų mums laiko. Vienas iš potencialiu yra: 
UAB "Sabelija" Generalinis direktorius Tadas Šatkauskas, http://www.sabelija.lt/lt/toc.htm, 
Snieguole Kerpienė, http://www.kerpienes.lt/ 
Vėliau atsiras daugiau. Pirmiausia reikia nuspręsti, ar važiuojame ir kas važiuoja. 
(Galima tuo pačiu net kokius mokymus susiorganizuoti, savistabos ar pan.) “ 
Taigi, jei norite prisidėti prie važiavimo į Klaipėdą, rašykite Edgarui, kuris pats yra klaipėdietis ir 

nori savo mieste padėti aktyviems žmonėms, super, Edgarai ;)  
 
***KAUNAS IR JVK PADALINYS*** 
Aktyvioji kaunietė Justė už tai atsakinga. Kol kas apie tai daug nežinau, bet tikiuosi artimiausiu 

metu gausiu daugiau žinių apie šį projektą ir jums parašysiu (Juste , lauksiu žinių, kas ir kaip). 

 
**** 2% **** 
Prasideda dalinimas 2% pajamų mokesčio. Kas nežino, tai dirbantys asmenys 2% iš tų mokesčių, 
kuriuos ir taip turi mokėti, gali paskirstyti savo nuožiūra nevyriausybinėms organizacijoms ;) Taigi 
siūlom prisidėti prie JVK! :)  
Artimiausiu metu bus atsiųsta paraiška, kurią reikės užpildyti. 
Taigi kas už tai atsakingas, labai lauksim. 
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***** JVK FOTOSESIJA ***** 
Kažkurią dieną iš 12-16 vakare bus organizuojama mūsų fotosesija. Nuotraukos reikalingos 
pagyvinti mūsų puslapį verslus.lt ir šiaip manau bus smagu turėti klubo profesionalias foto, kurias 

naudosime ateity :) Šį dalyką organizuoja Aleksas  nes jis pažįsta fotografą, kuris sutiko mus 
pafotkinti kažkurią darbo dieną, nes savaitgaliai jam netinka. 
Fotosesijai reikia susigalvoti foną ir patiems jį pasiruošti, susirasti patalpas, kur fotografuosimės. O 
nuotraukų idėjos, tai manau reikės dviejų aprangų: oficiali (švarkai) ir laisvalaikio (spalvota ;)) Jei 
turite originalesnių idėjų dėl fotosesijos ir norite pagelbėti Aleksui organizuojant, arl vietą kas galite 
pasiūlyti.., raškykite jam: az@verslus.lt :) 
 Taigi labai lauksime iš Alekso žinių dėl tikslesnio laiko. 
 
 
 

Inovacijų komitetas (Inga  - manau ir aš nusipelniau ;) 
Inga@verslus.lt - lauksiu pastabų 

 
 
 


